（様式１）
令和　　年　　月　　日
企画提案申込書
兵庫県知事　齋　藤　元　彦　様
	所在地

	名　称

	担当者部署

	担当者氏名

	担当者電話

	電子メール

令和６年度外国人向けひょうごの企業魅力発信フェア及びひょうごのジョブフェア・プレイベント運営業務について、下記のとおり、関係書類を添付して応募します。
[bookmark: _GoBack]
１．応募者の概要
	事務所等の所在地

	代表者氏名

	設立年月日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	従業員数（職員数）
	従業員（職員）数   　　　　　　　　　　　　　人

	うち常時雇用する従業員（職員）数　　　　　　 人

	業種または事業分野

	主 な 事 業 内 容

※最新の内容で記入して下さい。
２．応募する事業の概要
　　・事業計画書（様式２）
　　・見積書（様式は任意。但し、業務ごとにかかる費用の額、消費税及び地方消費税額、全ての業務にかかる費用の総額を記載。なお、費用総額は契約金額の上限までとする。）

（様式２）
事業計画書
　審査の対象となりますので、できるだけ具体的にわかりやすく記入してください。また、(1)～(5)の項目が記載されていれば必ずしも(様式２)に記入する必要はなく、任意の様式でもかまいません。
	1. 日程
	(1) 外国人向けひょうごの企業魅力発信フェア

(2) ひょうごのジョブフェア・プレイベント

(3) ベトナム渡航

	2. 場所
	(1) 外国人向けひょうごの企業魅力発信フェア

(2) ひょうごのジョブフェア・プレイベント

	3. 内容
	(1) 外国人向けひょうごの企業魅力発信フェア

	①スケジュール等の設定

②会場レイアウト、受付方法、案内方法

③留学生の集客方法

	(2) ひょうごのジョブフェア・プレイベント

	①スケジュール等の設定

②オンラインでの運営方法、事前接続テストの方法

③会場レイアウト、受付方法、案内方法

④ベトナム現地の学生の集客方法

	(3) ベトナム渡航

	①スケジュール等の設定（当日までのスケジュール、当日のスケジュール）

②移動手段（ベトナムへの移動、ベトナム内での移動）

③宿泊先の設定

④災害発生時等、緊急時の対応

4. 運営方法
	(1) 外国人向けひょうごの企業魅力発信フェア

	①事前準備や当日の人員体制

②参加企業へのフォロー体制

	(2) ひょうごのジョブフェア・プレイベント

	①事前準備や当日の人員体制

②参加企業へのフォロー体制

	5. 類似業務実績
	留学生・外国人学生対象の説明会実績、中小企業対象の説明会について、参加企業数、集客数等の実績値も明記すること